

RECEBI(EMOS) DE SUPERMERCADO PORECATU LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº 18688

SÉRIE 1

SUPERMERCADO PORECATU LTDA

RUA MINAS GERAIS, 3400

PATRIMONIO VELHO

VOTUPORANGA - SP

15500-003

(17) 3426-1026

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 18688

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3525 0372 9543 0800 0500 5500 1000 0186 8814 5461 6490

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

EMISSAO DE NF BASE CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

718123217111

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

CNPJ

72.954.308/0005-00

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135250783788827 25/03/2025 10:44:19-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR FREI ARNALDO

ENDEREÇO

RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO

MUNICÍPIO

VOTUPORANGA

CNPJ/CPF

56.364.516/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

25/03/2025

Nº

3284

BAIRRO

SAO JOAO

DATA DE ENTRADA SAÍDA

25/03/2025

FONE/FAX

1734228507

UF

SP

CEP

15501-295

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		34,27		5,17		0,00		0,00		140,78	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		140,78	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

37

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO LÍQUIDO

0,000

FRETE POR CONTA

0 - Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

UF

PESO BRUTO

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														COD. PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTAS ICMS	V. IPI
62															BATATA LAVADA EXTRA KG	07019000	0 40	5929	KG1	7.1150	2,9796	21,20		0,00	0,00	0,00	0,00
67															BETERRABA EXTRA KG	07069000	0 40	5929	KG1	3.7600	2,7899	10,49		0,00	0,00	0,00	0,00
78															CEBOLA EXTRA KG	07031019	0 40	5929	KG1	3.4300	2,2507	7,72		0,00	0,00	0,00	0,00
80															CENOURA EXTRA KG	07061000	0 40	5929	KG1	4.4350	2,9808	13,22		0,00	0,00	0,00	0,00
7896256082029															CHIMICHURRI KODILAR 20G BBQ APIMENTADO	21039021	0 60	5929	UN1	1.0000	4,3900	4,39		0,00	0,00	0,00	0,00
7896256082043															CHIMICHURRI KODILAR 20G LIMA	21039021	0 60	5929	UN1	1.0000	4,3900	4,39		0,00	0,00	0,00	0,00
7897517206086															MOLHO TOM.FUGINI 300G SC TRADICIONAL	21032010	0 60	5929	UN1	4.0000	1,4900	5,96		0,00	0,00	0,00	0,00
12708															PAO FRANCES KG	19059090	0 00	5929	KG1	0.7620	11,9554	9,11		9,11	0,64	7,00	0,00
7896256084009															PAPRICA KODILAR 20G DEFUMADA	09042200	0 00	5929	UN1	2.0000	5,5900	11,18		11,18	2,01	18,00	0,00
1114															PIMENTAO VERDE KG	07096000	0 40	5929	KG1	1.8700	6,9893	13,07		0,00	0,00	0,00	0,00
1136															REPOLHO VERDE KG	07049000	0 40	5929	KG1	5.2250	4,9895	26,07		0,00	0,00	0,00	0,00
7898110530158															SAL ROSA HIMALAIA RODRINAN 400G MOIDO	25010090	0 00	5929	UN1	2.0000	6,9900	13,98		13,98	2,52	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

11802700

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Tribut. feita pelas NFCes: 211/2011100 25/3/2025Prefeitura Municipal de Votuporanga-SP Recurso Municipal Termo de Colaboracao 007/2024

RESERVADO AO FISCO

SUPERMERCADO PORECATU LTDA
AVENIDA BRASIL 5087 SANTA ALICE
15500051 VOTUPORANGA - SP
CNPJ: 72.954.308/0002-68

Impresso em 25/03/2025 17:03

Página 1

Tel: () Fax: ()
Inscrição Estadual: 718108885116

Pedido de Venda Nro 386.752 / 002 de 25/03/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 25/03/2025 16:56 Usuário: A.BATISTA
Última Alt em: Usuário:
Representante: 12 VENDAS Nro Ped.AFV:
Segmento: SUPERMERCADOS CGO: 178 VENDA A CLIENTE (PEDIDOS)
Ped. Cliente: Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: LAR FREI ARNALDO Código: 19715
Endereço: RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO, 3284, SAO JOAO Tel: (17) 34228507 / ()
15501295 VOTUPORANGA - SP Fax: ()
CPF / CNPJ: 56.364.516/0001-70 E-Mail: lar.freiarnaldo@terra.com.br
RG / IE: ISENT0

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO Tipo de Expedição: ENTREGA
Condição Pagamento: vide itens Situação: em Digitação

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
1151	BATATA LAVADA EXTRA KG	1	A VISTA	2,98 KG 1	2,98	7,115	7,115	21,20	0,00
3148	BETERRABA EXTRA KG	1	A VISTA	2,79 KG 1	2,79	3,760	3,760	10,49	0,00
3209	CEBOLA EXTRA KG	1	A VISTA	2,25 KG 1	2,25	3,430	3,430	7,72	0,00
3049	CENOURA EXTRA KG	1	A VISTA	2,98 KG 1	2,98	4,435	4,435	13,22	0,00
7896256082029	CHIMICHURRI KODILAR 20G BBQ APIMENTADO	1	A VISTA	4,39 UN 1	4,39	1,000	1,000	4,39	0,00
7896256082043	CHIMICHURRI KODILAR 20G LIMAO	1	A VISTA	4,39 UN 1	4,39	1,000	1,000	4,39	0,00
7897517206086	MOLHO TOM.FUGINI 300G SC TRADICIONAL	1	A VISTA	1,49 UN 1	1,49	4,000	4,000	5,96	0,00
2363	PAO FRANCES KG	1	A VISTA	11,96 KG 1	11,96	0,762	0,762	9,11	0,00
7896256084009	PAPRICA KODILAR 20G DEFUMADA	1	A VISTA	5,59 UN 1	5,59	2,000	2,000	11,18	0,00
3117	PIMENTAO VERDE KG	1	A VISTA	6,99 KG 1	6,99	1,870	1,870	13,07	0,00
3186	REPOLHO VERDE KG	1	A VISTA	4,99 KG 1	4,99	5,225	5,225	26,07	0,00
7898110530158	SAL ROSA HIMALAIA RODRINAN 400G MOIDO	1	A VISTA	6,99 UN 1	6,99	2,000	2,000	13,98	0,00
12 Itens				Peso Bruto Total:	0,000 Kgs	TOTAIS	140,78	0,00	
						TOTAL + I.P.I.	140,78		
						TOTAL LIQ: 140,78			

Observações:



Lopes Supermercados Ltda

CNPJ: 53.963.443/0016-20 I.E: 718.065.100.110

Rua Alfredo Rodrigues Simões, 3203 – Chacara Aviação - Votuporanga-SP –

Fone/Fax (17)3426-8310

Bata Lavada – R\$ 3,90KG

Beterraba Extra – R\$ 4,59KG

Cebola Extra - R\$ 2,99KG

Cenoura Extra – R\$ 5,99KG

Chimichurri Kodilar – R\$ 5,69

Molho de Tomate Fugini – R\$ 1,79

Pão Francês – 11,99KG

Paprica Kodilar Defumada – R\$7,19

Pimentão Verde – 7,90KG

Repolho Verde – R\$ 5,90KG

Sal Rosa 500G – R\$ 12,49



SANTA CRUZ SUPERMERCADOS DE VOTUPORANGA

RUA: AMAZONAS, 3132

CNPJ: 35.518.029/0003-06

TELEFONE: (17) 3406-0515

E-MAIL:

SAC4@SANTACRUZSUPERMERCADOS.COM.BR

PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT.
BATATA		R\$3,75kg
BETERRABA		R\$3,98kg
CEBOLA		R\$5,98kg
CHIMICHURRI		R\$4,35kg
MOLHO DE TOMATE	FUGINI	R\$1,69
PAPRICA DEFUMADA	SIAMAR	R\$3,65
PIMENTÃO VERDE		R\$10,80kg
REPOLHO		R\$3,98kg
SAL ROSA	NATURAL LIFE 500g	R\$10,45

25 de Março de 2025

Att. Yasmin Franzini

Beneficiário SUPERMERCADO PORECATU LTDA			Agência /Código Beneficiário 0504/29903-3		Observações:	
Pagador LAR FREI ARNALDO - 19715 RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO 3284 15501295 SAO JOAO VOTUPORANGA SP			Nosso Número 109/00075431-4			
			Data de Vencimento 30/04/2025			
Dta Documento 01/04/2025	Espécie DM	Num. do Documento 10786	Parcela 1	Valor 2.743,61	Data	Assinatura do Entregador
Recebi(emos) o Bloquete/Título com as características acima.			Data Assinatura do Pagador			

SUJEITO A PROTESTO APÓS 5 DIAS DE VENCIMENTO!

APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2% - R\$54,87
APÓS O VENCIMENTO MORA DIÁRIA R\$1,83
Título: 10786

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAÚ		Vencimento 30/04/2025	
Beneficiário SUPERMERCADO PORECATU LTDA - CNPJ: 72.954.308/0002-68					Agência/Código Beneficiário 0504/29903-3			
Data do Documento 01/04/2025		Num. do Documento 10786/1		Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 01/04/2025		Nosso Número 109/00075431-4
Uso do Banco		Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade		Valor		(=) Valor do Documento 2.743,61
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) SUJEITO A PROTESTO APÓS 5 DIAS DE VENCIMENTO!								(-) Desconto/Abatimento
APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2% - R\$54,87 APÓS O VENCIMENTO MORA DIÁRIA R\$1,83 Título: 10786								(-) Outras Deduções
								(+) Mora/Multa
								(+) Outros Acréscimos
								(=) Valor Cobrado
Pagador LAR FREI ARNALDO RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO 3284 15501295 SAO JOAO VOTUPORANGA SP					CNPJ: 56.364.516/0001-70			
Pagador/Avalista								

Autenticação Mecânica

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAÚ		Vencimento 30/04/2025	
Beneficiário SUPERMERCADO PORECATU LTDA - CNPJ: 72.954.308/0002-68					Agência/Código Beneficiário 0504/29903-3			
Data do Documento 01/04/2025		Num. do Documento 10786/1		Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 01/04/2025		Nosso Número 109/00075431-4
Uso do Banco		Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade		Valor		(=) Valor do Documento 2.743,61
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) SUJEITO A PROTESTO APÓS 5 DIAS DE VENCIMENTO!								(-) Desconto/Abatimento 2.737,98
APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2% - R\$54,87 APÓS O VENCIMENTO MORA DIÁRIA R\$1,83 Título: 10786								(-) Outras Deduções
								(+) Mora/Multa
								(+) Outros Acréscimos
								(=) Valor Cobrado 6,33
Pagador LAR FREI ARNALDO RUA TOMAZ PAZ CUNHA FILHO 3284 15501295 SAO JOAO VOTUPORANGA SP					CNPJ: 56.364.516/0001-70			
Pagador/Avalista								



Consultas - Emissão de comprovantes

G3373014296356111
30/04/2025 14:32:1430/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:32:14
026800268 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: O LAR FREI ARNALDO
AGENCIA: 0268-2 CONTA: 54.900-2
=====

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080754314050842990330005510670000274361
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO PORECATU LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO PORECATU LTDA
CNPJ: 72.954.308/0001-87
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO PORECATU LTDA
CNPJ: 72.954.308/0001-87
PAGADOR:
LAR FREI ARNALDO
CNPJ: 56.364.516/0001-70

NR. DOCUMENTO 43.001
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 30/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 2.743,61
VALOR COBRADO 2.743,61
=====

NR.AUTENTICACAO C.452.E5E.999.C7A.9F8
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J1396354 CARLOS CESAR BATISTA.

NF 568001
NF 56858
NF 56860
NF 18599
NF 56921
NF 18644
NF 18662
NF 18688
NF 18693



Consultas - Emissão de comprovantes

G3373014296356111
30/04/2025 14:40:08

30/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:23:01
026800268 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: O LAR FREI ARNALDO
AGENCIA: 0268-2 CONTA: 55.466-9
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	30/04/2025
NR. DOCUMENTO	550.268.000.054.900
VALOR TOTAL	6,33

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: O LAR FREI ARNALDO
AGENCIA: 0268-2 CONTA: 54.900-2
NR. DOCUMENTO 550.268.000.055.466
=====

NR.AUTENTICACAO	2.AC6.B59.9FB.8E9.78B
-----------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: J1396354 CARLOS CESAR BATISTA.